
1  

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o provádění úklidu ze dne 29. 6. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 11. 2021 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 

I. Smluvní strany 
 
 

1. Objednatel: 
 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 
sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ 00216208 
zastoupena: prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 
ID datové schránky: piyj9b4 
kontaktní osoba objednatele pro poskytování služeb dle tohoto Dodatku: 

 

(dále též „Objednatel“) 
 

a 
 

2. Dodavatel: 
 

PARECO s.r.o. 
sídlo: Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 
IČO: 27165329 
DIČ: CZ27165329 
zastoupena: Pavel Řečinský, jednatel 
zapsána: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101262 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu:  
ID datové schránky: neasdmu 
kontaktní osoba poskytovatele pro poskytování služeb dle tohoto Dodatku: 
 

 

(dále též „Dodavatel“) 
(dále společně také jen „Smluvní strany“) 

 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o provádění úklidu 
ze dne 29.6.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.11.2022 (dále jen „Smlouva“): 

 
 

II.      Předmět dodatku 
 

1.     Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedené     
      smlouvy uzavřené jako výsledek zadávacího řízení s názvem „UK 2. LF – Úklidové služby“.  
 
 
 

 
2.     S ohledem na areálovou výstavbu na adrese Plzeňská 311, 150 00  Praha 5 Motol (dále jen „areál“),       



2  

        obslužné návaznosti a funkčního stavebního propojení  nové budovy A se stávajícími  objekty     
        areálu   budovou B a budovou C) a v souvislosti s provozem vnitřních prostor těchto  stavebně 

propojených budov,  upřesněním prostor a podlahových ploch v  budově A, se Smluvní strany v 
souladu s § 222 odst. 1 a odst. 5  zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, dohodly na změně Smlouvy  takto:  

 
            2.1.   První tabulka v příloze  č. 1 Smlouvy – Specifikace úklidových služeb a cenová kalkulace  
                      Služeb a Dodávek, ve znění dodatku č. 1, se mění a doplňuje tak, že: 
 

a)    Doplňuje se řádek Plzeňská, budova A, pavilon A, Pavilon A, jednotková cena     
   pravidelného úklidu v Kč bez DPH / 1 měsíc v částce 80.830,70 Kč (slovy osmdesát tisíc  
   osm set třicet korun českých a sedmdesát haléřů); 

b)    V řádku CELKEM Kč bez DPH / 1měsíc se jednotková cena pravidelného úklidu v Kč      
   bez DPH / 1 měsíc navyšuje na částku 427.206,81 Kč (slovy čtyři sta dvacet sedm tisíc   
   dvě stě šest korun českých a osmdesát jedna haléřů); 

c)    V řádku CELKEM Kč bez DPH / 4x12 měsíců se celková částka navyšuje na   
   20.505.926,88 Kč (slovy dvacet milionů pět set pět tisíc, devět set dvacet šest korun    
   českých a osmdesát osm haléřů). 

 
2.2     Druhá tabulka v příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace úklidových služeb a cenová kalkulace 

Služeb a Dodávek, ve znění dodatku č. 1, se mění tak, že: 
 

a)  V řádku generální úklid se jednotková cena úklidu v Kč bez DPH navyšuje na částku  
550.705,06 Kč (slovy pět set padesát tisíc sedm set pět korun českých a 6 haléřů).     

 

 
III.      Další ujednání 

 
1.   Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve  
       znění pozdějších předpisů. Obě strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek bude uveřejněn v 

registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Uveřejnění Dodatku v registru smluv 
zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. 

 
 

IV.     Závěrečná ustanovení 
 

1. Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace úklidových služeb a cenová kalkulace Služeb a Dodávek se 
tímto Dodatkem nahrazuje novou Specifikací úklidových služeb a cenovou kalkulací Služeb a 
Dodávek, která je zpracována v návaznosti na důvody uvedené v článku II. odst. 2. a která tvoří 
přílohu tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 
3. Tento Dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem uveřejnění v registru 

smluv. 
 

4. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, a to tak, že je opatřen elektronickými podpisy 
(zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem) oprávněných zástupců smluvních stran. 
 
 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním řádně přečetly, že byl 



3  

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho jej stvrzují svými podpisy. 

 
Příloha č. 1 – Specifikace úklidových služeb a cenová kalkulace Služeb a Dodávek 

 
 

V Praze dne 30. 9. 2022 V Praze dne 30. 9. 2022 
 

 

 

     ------------------------------------------------                                                --------------------------------------------------- 

 PARECO s.r.o. 2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
     Pavel Řečinský        prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

jednatel                                                                                                        děkan 


